
SKOVTROLDE DECEMBER 

 

Mandage: Skovtroldene vil i decembermåned komme i Troldeskole hver mandag. Her vil der være fokus på de motoriske grundbevægelser                                     

som f.eks. at løbe, kravle, balancere eller springe - alt igennem leg. Alle vigtige for barnets udvikling. I skoven vil der også være plads til fri                                                   

leg, at bygge, historiefortælling og hygge i den mørke tid - ​og hvem ved - måske børnene får en ægte trold at se! 

 

Tirsdage: her er der ekstra fokus på sprogudvikling gennem aktiviteter, leg og gøremål.  

 

Onsdage: Vi vil kreere fine ting til vores Julebod i vores cykelskur - hvor der bliver max julehygget! Her vil der være fokus på kreativitet, tænke-ud-af-boksen, gør                                                     

sig umage og gør en opgave færdig man er startet på.  

 

Torsdag i december måned har vi fokus på naturen om vinteren:​ “Hvad sker der i naturen lige nu?”​ (biologi, dyrespor, jægerens opgave, fugle, træer etc…)  

 

Fredag: Vi er impulsive og mærker hvad børnene har behov for efter en lang uge.  

 

Vi ser frem til en dejlig julemåned med jeres skønne børn.  

De bedste hilsner fra Elisa, Lene & Carina.  

 

 

 

TIRS  1  Fokus på Sprog 

ONS  2  Vi kreere julesager  

TORS  3  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  4  Vi julehygger og planlægger på dagen 

    WEEKEND 

MAN  7  Vi er i Troldeskole 

TIRS  8  Fokus på Sprog 

ONS  9  Vi kreere julesager   

TORS  10  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  11  Vi julehygger og planlægger på dagen 

    WEEKEND 

MAN  14  Vi er i Troldeskole 

TIRS  15  Fokus på Sprog 

ONS  16  Vi kreere julesager 

TORS  17  På tur til æ haw eller i æ skow 

FRE  18  Vi julehygger og planlægger på dagen 

    WEEKEND 

MAN  21  Vi julehygger og planlægger på dagen  

TIRS  22  Vi julehygger og planlægger på dagen 

ONS  23  Vi julehygger og planlægger på dagen 

TORS  24  JULEAFTEN ( LUKKET) 

 FRE  27                                                                     FØRSTE JULEDAG (LUKKET) 

LØR  28  ANDEN JULEDAG (LUKKET) 

SØN  29  (LUKKET) 


